Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

PORTARIA Nº 002/2017.

  SÚMULA: CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE AO

VEREADOR EDSON BERNINI E CONVOCA SUPLENTE DE VEREADOR PARA

ASSUMIR A VEREANÇA.

  O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado

do Paraná, RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA, tendo em vista as disposições contidas no

Regimento Interno da Câmara, no Art. 69, inciso I, e no uso de suas prerrogativas que lhes são

conferidas por lei:

   R E S O L V E

  Art. 1º:- CONCEDER ao vereador Edson Bernini, portador do CPF nº

191.026.589-68, LICENÇA MEDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE, até o dia 04 de

abril de 2017, conforme solicitação e documento médico, a contar da data da entrada do

documento comprobatório.

  Art. 2º:- CONVOCAR o PRIMEIRO SUPLENTE DE VEREADOR, eleito

pela Coligação Godoy Moreira no caminho certo, para no prazo de até 30 (trinta) dias, a

contar da convocação, assumir a vaga do vereador licenciado mencionado no artigo anterior.

  Art. 03:- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos aos artigos anteriores, revogados as disposições em contrário.

                                                                                   Godoy Moreira, 19 de janeiro de 2017.

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2017 às 22:08:49

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-03-31T22:08:49-0300